
UCHWAŁA NR XXIV/176/2012
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 12 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada Gminy Dębnica Kaszubska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 623.118 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 
w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 196.386 zł 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę (per saldo) 426.732 zł . 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 623.118 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały, w tym : 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 136.307 zł 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 486.811 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w łącznej wysokości 7.365.182 zł, w tym wydatki bieżące w wyskości 
1.053.523 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 6.311.659 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4. Ustala się wykaz jednorocznych zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2012 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody budżetowe : 35.871.418 zł w tym: 

a) dochody bieżące: 31.230.707 zł 

b) dochody majątkowe: 4.640.711 zł 

2) Wydatki budżetowe: 39.980.607 zł 

a) wydatki bieżące: 30.429.042 zł 

b) wydatki majątkowe: 9.551.565 zł 

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy: 4.109.189 zł, który zostanie pokryty w całości przychodami z emisji 
obligacji komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy - w kwocie 4.109.189 zł 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów - w kwocie 890.811 zł 

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych 
z przeznaczeniem na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy - w wysokości 4.109.189 zł 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów - w kwocie 890.811 zł 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: A2C63B23-13A0-4651-9955-981AF26A3F4A. Podpisany



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska 

Agnieszka Łomża

Id: A2C63B23-13A0-4651-9955-981AF26A3F4A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/176/2012 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z 12 grudnia 2012 r. 

1. Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

- 

 

Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiekszenia 
(+) 

Zmniejsze- 
nia (-) 

Stan po 
zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 630.950 519.630 3.229.644 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 630.950 519.630 2.584.339 
  0970 Wpływy z różnych dochodów - 19.630 232.375 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub npłatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

130.950 - 1.772.063 

  6289 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

500.000 - 500.000 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin) , powiató (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

- 500.000 0 

600   Transport i łączność 390.211 390.213 565.557 
 60017  Drogi wewnętrzne 390.211 390.213 390.211 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

390.211 - 390.211 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin) , powiató (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

- 390.213 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 139.097 - 2.137.763 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 139.097 - 2.137.763 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 17.957 - 666.064 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub npłatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

121.140 - 756.965 

758   Różne rozliczenia 156.061 - 13.258.327 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 156.061 - 8.802.644 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 156.061 - 8.802.644 
801   Oświata i wychowanie 2.498 - 175.161 

 80101  Szkoły podstawowe 2.000 - 34.210 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2.000 - 14.253 
 80110  Gimnazja 498 - 52.911 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 498 - 2.682 

852   Pomoc społeczna 39.500 - 6.366.618 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społęcznej 

1.500 - 68.000 

Strona 1Id: A2C63B23-13A0-4651-9955-981AF26A3F4A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 1.500 - 40.500 

 85216  Zasiłki stałe 8.000 - 505.450 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 8.000 - 505.450 

 85295  Pozostała działalność 30.000 - 488.800 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 30.000 - 440.000 

926   Kultura fizyczna 174.644 - 648.381 
 92601  Obiekty sportowe 174.644 - 175.516 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lubpłatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

174.644 - 175.440 

   RAZEM: 1.532.961 909.843  

Strona 2Id: A2C63B23-13A0-4651-9955-981AF26A3F4A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/176/2012 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 12 grudnia 2012 r. 

1. Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

 

Dział Rozdz § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiekszenia 
(+) 

Zmniejsze- 
nia (-) 

Stan po 
zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 501.811 - 4.342.988 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 501.811 - 3.544.154 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 501.811 - 1.907.547 

750   Administracja publiczna - 23.549 3.295.342 
 75023  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) - 23.549 2.694.799 
  4300 Zakup usług pozostałych - 8.549 410.373 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 15.000 0 

757   Obsługa długu publicznego 97.000 - 1.229.795 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 97.000 - 1.229.795 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wrtościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 97.000 - 1.229.795 

801   Oświata i wychowanie 61.019 6.885 13.364.632 
 80101  Szkoły podstawowe 43.915 - 6.312.548 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.850 - 3.263.904 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000 - 48.059 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjlanych 1.065 - 188.382 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4.240 30 371.740 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.240 - 202.863 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 30 13.192 
 80104  Przedszkola 66 228 1.677.839 
  4260 Zakup energii - 228 53.762 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 - 48.877 
 80110  Gimnazja 12.798 6.627 3.966.253 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.300 - 1.902.117 
  4300 Zakup usług pozostałych 498 - 81.113 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 95 111.116 
  4580 Pozostałe odsetki - 6.532 171.000 

852   Pomoc społeczna 39.500 42.000 7.572.503 
 85202  Domy pomocy społecznej - 4.500 173.558 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego - 4.500 173.558 

 85204  Rodziny zastępcze - 2.000 7.000 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego - 2.000 7.000 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społęcznej 

1.500 - 68.000 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.500 - 68.000 
 85216  Zasiłki stałe 8.000 - 505.450 
  3110 Świadczenia społeczne 8.000 - 505.450 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 35.500 191.892 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 20.000 118.108 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5.000 25.649 

Strona 1Id: A2C63B23-13A0-4651-9955-981AF26A3F4A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1.500 2.910 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 9.000 24.000 
 85295  Pozostała działalność 30.000 - 615.000 
  3110 Świadczenia społeczne 30.000 - 613.000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 778 783.676 
 85401  Świetlice szkolne - 778 407.199 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 778 20.218 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000 13.000 1.031.476 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 9.000 - 396.078 
  4260 Zakup energii 7.000 - 197.000 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000 - 59.000 
 90095  Pozostała działalność 1.000 13.000 138.589 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 13.000 83.892 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000 - 10.386 
   RAZEM: 709.330 86.212  

Strona 2Id: A2C63B23-13A0-4651-9955-981AF26A3F4A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/176/2012 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 12 grudnia 2012 r. 

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 

1. DOCHODY 

 

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

Stan po 
zmianach 

852   Pomoc społeczne 1.540 1.540 4.772.900 

 85219  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.540 1.540 13.600 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1.540 - 13.600 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 1.540 0 

   RAZEM: 1.540 1.540  

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: A2C63B23-13A0-4651-9955-981AF26A3F4A. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/176/2012 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 12 grudnia 2012 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o f. p. w 2012 roku 

 
Planowane wydatki 
Rok 2012 
(8+9+10+11)
 

z tego źródła finansowania 

Lp Dział Rozdz. § Nazwa programu lub projektu 
Wartość 
zadania 
(ogółem)  dochody 

własne jst 
kredyty 
i pożyczk
i 

środki 
z innyc
h 
źródeł 

środki wymien. 
w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 ust. o f.p. 

Jednostka 
realizu- 
jąca 
zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
WYDATKI BIEŻĄCE 

1 750 75095  Realizacja programu pn. ,,Comenius Regio” 149 367 149 367 16 685  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

132 682 Urząd 
Gminy 

2 853 85395  Realizacja projektu pn. ,,Bawię się, uczę i rozwijam 
2” 267 794 267 794 0  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

267 794 

Szkoła 
Podstawowa 
w Motarzyni
e 

3 853 85395  Realizacja projektu pn. ,,Zdrowy styl życia, 
aktywność, nauka i praca człowieka wzbogaca” 190 000 190 000 31 125  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

158 875 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 

4 853 85395  Realizacja projektu pn. ,,Nauka to nie tylko ważna 
sprawa, ale też dobra zabawa” 299 010 299 010 0  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

299 010 

Zespół 
Szkolno-
Przedszkolny
 

5 853 85395  Realizacja projektu pn. Lepsza szkoła” 99 680 99 680 0  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

99 680 

Zespół 
Szkolno-
Przedszkolny
 

6 853 85395  Realizacja projektu pn. ,,Moda na bezpieczeństwo – 
Ty też bądź na czasie” 47 672 47 672 0  A. 0 

B. 0 47 672 Zespół Szkół 
w Dębnicy 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: A2C63B23-13A0-4651-9955-981AF26A3F4A. Podpisany Strona 1



C. 0 Kaszubskiej 

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 053 523 1 053 523 47 810 0 
A. 0 
B. 0 
C. 0 

1 005 713  

WYDATKI MAJĄTKOWE 

7 010 01010 
6050 
6057 
6059 

Budowa sieci wod.-kan. na trasie: Dębnica 
Kaszubska-Starnice-Borzęcino-Łabiszewo-Troszki-
Dobieszewo-Podole Małe-Żarkowo – III etap 

776 114 776 114 128 936  

A. 0 
B.5000
00 
C. 0 

147 178 Urząd 
Gminy 

8 010 01010 
6050 
6057 
6059 

Budowa sieci wod.-kan. Wraz z przyłączami do m. 
Niepoględzie, Gałęzów, Budowo – II etap 2 391 963 2 391 963 1 267 471  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

1 124 492 Urząd 
Gminy 

9 010 01010 
6050 
6057 
6059 

Budowa sieci wodociągowej w m. Maleniec-
Gogolewko 209 674 209 674 89 223  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

120 451 Urząd 
Gminy 

10 010 01010 6057 
6059 

Ochrona przeciwpowodziowa miejscowości 
Motarzyno – budowa zbiornika retencyjnego 70 260 70 260 40 220  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

30 040 Urząd 
Gminy 

11 700 70005 6057 
6059 

Realizacja projektu pn. ,,Energia odnawialna – 
instalacje solarne i geotermalne dla mieszkańców 
gminy Dębnica Kaszubska” 

161 520 161 520 40 380  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

121 140 Urząd 
Gminy 

12 700 70005 
6050 
6057 
6059 

Przebudowa infrastruktury społecznej w m. 
Niepoględzie 742 136 742 136 227 451  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

514 685 Urząd 
Gminy 

13 754 75412 6057 
6059 

Budowa wielofunkcyjnego obiektu infrastruktury 
społecznej w m. Gogolewo 474 515 474 515 284 174  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

190 341 Urząd 
Gminy 

14 754 75412 6057 
6059 

Budowa wielofunkcyjnego obiektu infrastruktury 
społecznej w m. Mielno 468 405 468 405 277 368  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

191 037 Urząd 
Gminy 

15 754 75412 6057 
6059 

Budowa wielofunkcyjnego obiektu infrastruktury 
społecznej w m. Starnice 469 777 469 777 278 912  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

190 865 Urząd 
Gminy 

16 921 92109 
6050 
6057 
6059 

Przebudowa i modernizacja budynków świetlic 
wiejskich w miejscowościach: Podole Małe, 
Zarkowo, Kotowo,Borzęcino, Łabiszewo, 

268 067 268 067 168 068  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

99 999 Urząd 
Gminy 

17 921 92109 6057 
6059 

Rozbudowa świetlicy wiejskiej wraz 
z zagospodarowaniem terenu w m. Skarszów 
Górny 

5 442 5 442 1 533  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

3 909 Urząd 
Gminy 

18 926 92601 6057 
6059 

Przebudowa boiska sportowego wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą w Dębnicy 
Kaszubskiej – II etap 

273 786 273 786 41 068  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

232 718 Urząd 
Gminy 

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 6 311 659 6 311 659 2 844 804 0 
A. 0 
B 0 
C 0 

2 966 855 x 

OGÓŁEM WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY 7 365 182 7 365 182 2 892 614   3 972 568  

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: A2C63B23-13A0-4651-9955-981AF26A3F4A. Podpisany



A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: A2C63B23-13A0-4651-9955-981AF26A3F4A. Podpisany



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/176/2012 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 12 grudnia 2012 r. 

WYKAZ ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2012 ROKU 

 
Planowane wydatki 
Rok 2012 
(8+9+10+11)
 

z tego źródła finansowania 

Lp Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Wartość 
zadania 
(ogółem)  dochody 

własne jst 
kredyty 
i pożyczk
i 

środki 
z innych 
źródeł 

środki wymien. 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ust. o f.p. 

Jednostka 
realizująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej przy ul. Zajęcza-Zjednoczenia 
(basen) w Dębnicy Kaszubskiej 17 711 17 711 17 711  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

2 010 01042 6050 Przebudowa i modernizacja dróg dojazdowych transportu 
rolnego w Podolu Małym 196 000 196 000 98 000  

A. 98 000 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

3 010 01042 6050 Przebudowa i modernizacja drogi dojazdowej transportu 
rolnego do m. Kotowo 76 000 76 000 38 000  

A. 38 000 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

4 600 60017 6050 
Przebudowa dróg osiedlowych byłego PGR 
w miejscowościach: Kotowo, Motarzyno i Ochodza, Gmina 
Dębnica Kaszubska 

211 068 211 068 33 364  
A. 0 
B. 177 704 
C. 0 

 Urząd Gminy 

5 600 60017 6050 
Przebudowa dróg osiedlowych byłego PGR 
w miejscowościach: Goszczyno, Maleniec, Skarszów Górny, 
Starnice, Gmina Dębnica Kaszubska 

250 323 250 323 37 814  
A. 0 
B. 212 509 
C. 0 

 Urząd Gminy 

6 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Fabrycznej w Dębnicy Kaszubskiej 117 475 117 475 117 475  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

7 700 70005 6050 
Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej wraz z przebudową i wymianą źródeł ciepła – 
roboty uzupełniające 

239 829 239 829 239 829  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

 700 70005 6060 Spłata zakupu działek w Gogolewie 45 440 45 440 45 440  A. 0 
B. 0  Urząd Gminy 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: A2C63B23-13A0-4651-9955-981AF26A3F4A. Podpisany



C. 0 

9 754 75412 6060 Zakup hydraulicznego zestawu ratowniczego dla OSP Dębnica 
Kaszubska 11 000 11 000 11 000  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

10 754 75412 6060 Zakup 2 sztuk aparatów ochrony dróg oddechowych-
nadciśnieniowych dla OSP Motarzyno 7 600 7 600 3 600  

A. 0 
B. 4 000 
C. 0 

 Urząd Gminy 

11 754 75412 6060 Zakup motopompy dla OSP Budowo 22 346 22 346 22 346  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

12 754 75412 6060 Zakup motopompy ,,Niagara” dla OSP Podwilczyn 4 644 4 644 2 644  
A. 0 
B. 0 
C. 2 000 

 Urząd Gminy 

13 754 75412 6060 Zakup zestawu ratownictwa medycznego PSP R-1 dla OSP 
Motarzyno 5 940 5 940 3 440  

A. 0 
B. 0 
C. 2 500 

 Urząd Gminy 

14 801 80101 6050 Przebudowa i modernizacja sanitariatów w SP w Dębnicy 
Kaszubskiej 55 008 55 008 55 008  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

15 801 80101 6050 Przebudowa i modernizacja systemu ogrzewania w budynku 
SP w Motarzynie 8 851 8 851 8 851  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

16 801 80101 6050 Przebudowa placu przy SP Motarzyno 27 090 27 090 27 090  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

17 801 80104 6050 Budowa ogrodzenia przedszkola w Dębnicy Kaszubskiej 14 500 14 500 14 500  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

18 801 80110 6060 Zakup maszyny do mycia podłóg dla gimnazjum w Dębnicy 
Kaszubskiej 14 109 14 109 14 109  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 
Zespół Szkół 
w Dębnicy 
Kaszubskiej 

19 801 80110 6050 Przebudowa i modernizacja systemu ogrzewania w budynku 
gimnazjum w Dębnicy Kaszubskiej 143 000 143 000 143 000  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

20 801 80110 6050 Budowa sieci informatycznej w budynku gimnazjum 
w Dębnicy Kaszubskiej 8 590 8 590 8 590  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 
Zespół Szkół 
w Dębnicy 
Kaszubskiej 

21 801 80110 6060 Zakup urządzenia do mycia szyb w budynku gimnazjum 
w Dębnicy Kaszubskiej 4 950 4 950 4 950  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 
Zespół Szkół 
w Dębnicy 
Kaszubskiej 

 900 90015 6050 Modernizacja i rozbudowa oświetlania ulicznego 138 078 138 078 138 078  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

 926 92605 6050 Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem przy SP 
w Motarzynie 1 357 355 1 357 355 899 490  

A. 457 865 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: A2C63B23-13A0-4651-9955-981AF26A3F4A. Podpisany



Ogółem 2 976 907 2 976 907 1 984 329  
A. 593 865 
B. 394 213 
C. 4 500 

0 x 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła- sfinansowano z dotacji Zarządu Wojewódzkiego PSP w Gdańsku 

Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: A2C63B23-13A0-4651-9955-981AF26A3F4A. Podpisany




